
UCHWAŁA NR XVIII/142/25 
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sulęcińskiego na 2026 r. 

Na podstawie art. 16 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684) oraz § 44 ust. 1  Statutu Powiatu Sulęcińskiego (t.j. Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2021 r., 
poz. 1139 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sulęcińskiego na 2026 r. 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE966C4-4961-495C-A3A5-355A58F0967D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVIII/142/25 
Rady Powiatu Sulęcińskiego 
z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sulęcińskiego na 2026 r. 

Temat kontroli 

Kontrola wydatków ponoszonych na instytucjonalną pieczę zastępczą na dzieci umieszczone w Domach Dziecka 
poza terenem powiatu sulęcińskiego 

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu powiatu sulęcińskiego za 2025 r.  
Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Sulęcińskiego 

Prawidłowość rozliczania wydatków związanych z wykorzystaniem samochodów służbowych będących w 
dyspozycji starostwa powiatowego 

Kontrola gospodarowania finansami i mieniem ZSLiZ w Sulęcinie 

Przygotowanie sprawozdania z przebiegu kontroli komisji rewizyjnej  w 2026 r. 

Opracowanie planu kontroli na 2027 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE966C4-4961-495C-A3A5-355A58F0967D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/142/25 RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sulęcińskiego na 2026 r.


		2025-12-23T07:31:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




